
~L:W- 
BLL COMPRAS 

Extrato de publicação 

PREGÃO ELETRÔNICO -140/2022 

N° PROC. ADM. 2734/2022 

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BLLCOMPRAS 
torna público para conhecimento dos interessados que o órgão 

MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA, de acordo com a regulamentação 
CONFORME EDITAL realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido 
pelo condutor MIKAELA OLIVEIRA CABRAL e tendo como autoridade 

MARIA EDIVANIA PEREIRA DA SILVA. 

PUBLICAÇÃO: 15/12/2022 14:11 

,~CIO REC. PROPOSTA: 15/12/2022 14:30 

1 REC. PROPOSTA: 28/12/2022 10:00 

INÍCIO DISPUTA: 28/12/2022 1:1:00 

TIPO DE LANCE: MENOR LANCE 

TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO 

EXCLUSIVO ME: NÃO 

VALOR TOTAL DO PROCESSO: R 07.840,7624 

OBJETO DO PROCESSO 

Contratação de pessoa (a)Juridica (s) para aquisição de gêneros alimentícios de panificaçlo, a fim de suprir as necessidades da 

Secretarie Municipal de Infraestr utura através da Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão —SEPI.AN, Secretaria de Saúde e 

Secretaria de Educç80. 

Para demais informações contato via e-mail: cplbdc2021@gmail.com.  telefone: 9936432333 ou acesso pelo iink: httas:/íbllcompras.com/Procesg/frocessVigw?  

pajaml=%SBgkr%SDnBwOObY9XBSkXkQyrtE3gf%2FBaaPjCu UVKJlçtFYrnHy0lGloRygN4bnDl72fds4vGTO2yN1wBtQXKNqMaoxfjZ44Hm1930Wmtlyi8eVT4%31) 

MIKAEI...A OLIVEIRA CARRAL 

BARRA DO CORDA  MA —19/12/2022 


